ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области)

    18 октября 2019 года                                                                             №117/2

 О внесении изменений в постановления территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области)

С целью своевременного информирования населения Кировского муниципального района Ленинградской области о назначении досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва», в соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановления территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области) (далее- Постановления):
1.1. пункт 2 постановления от 16 октября 2019 года №116/2 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по досрочным выборам депутатов совета депутатов  муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва на территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района» изложить в следующей редакции: «2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Невский исток», «Ладога», в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Кировского муниципального района Ленинградской области»  (KIROVSK-REG.RU), на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru».
1.2. пункт 2 постановления от 16 октября 2019 года №116/3 «Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва в день голосования 15 декабря 2019 года», изложить в следующей редакции: «2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Невский исток», «Ладога», в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Кировского муниципального района Ленинградской области»  (KIROVSK-REG.RU), на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru».
1.3. пункт 2 постановления от 16 октября 2019 года №116/4 «О режиме работы территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области) в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов  совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва» изложить в следующей редакции: «2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Невский исток», «Ладога», в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Кировского муниципального района Ленинградской области»  (KIROVSK-REG.RU), на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru».
1.4. пункт 2 постановления от 16 октября 2019 года №116/6 «Об установлении формы протокола об итогах сбора подписей избирателей»  изложить в следующей редакции: «2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Невский исток», «Ладога», в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Кировского муниципального района Ленинградской области» (KIROVSK-REG.RU), на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru».
1.5. пункт 2 постановления от 16 октября 2019 года №116/9 «О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидатов, выдвинутых по многомандатным избирательным округам, при проведении досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва» изложить в следующей редакции: «2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Невский исток», «Ладога», в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Кировского муниципального района Ленинградской области» (KIROVSK-REG.RU), на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru».
1.6. пункт 2 постановления от 16 октября 2019 года №116/12 «Об утверждении графика работы территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов №№18-21) в период выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва» изложить в следующей редакции: «2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Невский исток», «Ладога», в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Кировского муниципального района Ленинградской области» (KIROVSK-REG.RU), на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru».
2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Ладога», «Невский исток», в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Кировского муниципального района Ленинградской области» (KIROVSK-REG.RU), на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru.

.
Председатель ТИК                                                                         О.Н.Кротова

Секретарь ТИК    	                                                                 Ю.В.Тимофеева

3